

## Kulttuuritoimen jakaman toriesiintyjätuen myöntämisperusteet 1.5.2024 alkaen

Hyvlik 23.04.2024 § 34  
29/00.04.02/2024

Valmistelija

Anu Koistinen, hyvinvointijohtaja  
p. 040 700 2941, anu.koistinen@rautjarvi.fi

Simpeleen tori on auki ympäri vuoden torstaisin klo 8.00 - 12.00 ja kesäkuukausina (touko-syyskuu) järjestöjen ylläpitämänä, jolloin järjestöt ylläpitävät torikahviota kukin omalla vuorollaan. Järjestöillä on myös mahdollisuus järjestää omalla vuorollaan ohjelmaa torille.

Asemanseudun torikausi aukeaa juhannusviikolla (torstai) ja tori on auki lauantaisin klo 10-12, elokuun loppuun. Torikahviosta vastaa Asemanseudun kyläyhdistys.

Rautjärven kunnan kulttuuritoimi aloitti kesällä 2022 käytännön, jolla halutaan elävöittää molempien torien toimintaa sekä tukea ja tuoda kulttuuria näkyväksi. Kulttuuritoimi on jakanut kesinä 2022 ja 2023 toriesiintyjätukea, jota torivuorossa ollut järjestö on voinut hakea toriesityksestä laskuttamalla jälkikäteen kulttuuritoimea (ilman kuittia). Myönnetyn tuen kertamäärä esiintyjää kohden on ollut vaihtelevasti 50-150 euroa. Kesän 2023 (touko-syyskuu) aikana maksettiin toriesiintyjätukea 1000 euroa kahdeksalle eri järjestölle.

Käytäntö on hyvä ja toimiva, mutta tarvitsee selkeät myöntämisperusteet:

1. Toriesiintyjätukeen ovat oikeutettuja kaikki simpeleläiset järjestöt, jotka ylläpitämällään torikahviovuorolla ovat hankkineet toriesiintyjän joko Asemanseudun tai Simpeleen torille.
2. Järjestö voi hakea toriesiintyjätukea kulttuuritoimelta torikaudelta (touko-syyskuu) ja lasku tulee toimittaa kulttuuritoimelle kuluvan vuoden lokakuun loppuun mennessä. Yhteyshenkilö: kulttuurituottaja Pekka Kettunen, pekka.kettunen@rautjarvi.fi.
3. Kulttuuritoimelle lähetettävän laskun mukana on oltava liitteenä kopio menotositteesta, jossa käy ilmi toriesiintyjän kulut.
4. Laskussa tulee selvittää toriesiintyjän nimi, esiintymispaikka ja päivämäärä sekä laskuttavan järjestön yhteystiedot.
5. Toriesiintyjätukea maksetaan enintään 100 euroa/toriesiintyjä/torikahviovuoro.

Esittelijä

Hyvinvointijohtaja Koistinen Anu

Päätösehdotus

Hyvinvointilautakunta päättää, että kulttuuritoimen jakaman toriesiintyjätuen myöntämisperusteet 1.5.2024 alkaen ovat edellä esitetyn pykälätekstin mukaiset, kohdat 1.-5.

Päätös

Hyvinvointilautakunta päätti, että kulttuuritoimen jakaman toriesiintyjätuen myöntämisperusteet 1.5.2024 alkaen ovat edellä esitetyn pykälätekstin mukaiset, kohdat 1.-5.

Tekniset korjaukset:

Torikahviosta vastaa Asemanseudulla Eläkeliiton Rautjärven yhdistys.

Toriesiintyjätukeen ovat oikeutettuja kaikki rautjärveläiset järjestöt.

